

§ 15**Fullmakt för förvaltningschef**

Dnr 1.2.1–10/2019

Socialnämndens beslut

1. Socialnämnden ger fullmakt till förvaltningschef Lena Lundström Stoltz att själv eller den hon satt i sitt ställe föra nämndens talan i mål och ärenden som faller inom nämndens verksamhetsområde samt rätt att uppbära, motta och kvittera nämnden tillkommande medel och handlingar.
2. Beslutet gäller från och med 22 januari och tills vidare.
3. Paragrafen justeras omedelbart.

Ärendet

Enligt Reglemente med allmänna bestämmelser för Stockholms stads nämnder (Kfs 2008:12), får nämnden själv eller genom ombud föra stadens talan i alla mål och ärenden inom sitt verksamhetsområde.

Stadsledningskontorets juridiska avdelning har enligt beslut i socialnämnden 9 juni 2015 fullmakt att företräda socialnämnden i domstol. Enligt rättegångsfullmakten kan ombuden dessutom på nämndens vägnar uppbära, motta och kvittera nämnden tillkommande medel och handlingar, förordna annan i sitt ställe samt bevaka stadens rätt inom nämndens förvaltningsområde.

Socialförvaltningen har uppmärksammat att det finns behov av att även förvaltningschefen får ett förordnande att företräda socialnämnden och föra nämndens talan. Det förekommer att nämndens motparter i rättsliga ärenden eller vid ansökningar om och återrapportering av bidrag kräver bevis för att undertecknande part har rätt att företräda nämnden. I dessa fall har det inte räckt att förvaltningen kunnat styrka att beslut om själva sakfrågan fattats av behöriga företrädare. Förvaltningen anser därför att det skulle underlätta ärendehantering om förvaltningschefen ges fullmakt att företräda nämnden.

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 8 januari 2019.

Beslutsgång

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är förvaltningens. Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens förslag. Ordförande fick nämndens godkännande om att förklara paragrafen för omedelbart justerad.

Justerat 2019-01-22**Ordförande Jan Jönsson (L)****Vice ordförande Alexandra Mattsson Åkerström (V)**

Vid protokollet.

Maria Adell